МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.  ДОХТУКАЕВА М.А.»

 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

     МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «№ 1 ЙОЛУ ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН ЦIАРАХ
 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                 Приказ

02 сентября 2024 г.                          г. Курчалой                                 № 187-од

Об утверждении основных (организованных) меню для учащихся 1-4 классов

           В соответствии с подпунктом 8.1.3. пункта 8.1 СанпиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.102020 № 32 и с целью организации сбалансированного рационального рационального
питания детей в МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.», строгого
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,
выполнением норм и калорийности, а также всех норм и правил гигиены, сохранения жизни
и здоровья детей,

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 двухнедельное основное (организованное)
меню для учащихся 1-4 классов МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.».
2. Поварам строго соблюдать утвержденные основные (организованные) меню.
3. Членам бракеражной комиссии Солтахановой З.Р., Тайсумовой Р.Р., Елдашевой М.А.
ежедневно проводить контроль за приготовлением блюд согласно меню.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                           З .Р. Солтаханова
С приказом ознакомлены:                                                    Р.Р. Тайсумова
                                                                                                М.А. Елдашева

		2024-11-19T16:42:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"